檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國軍退除役官兵輔導委員會宜蘭縣榮民服務處　函

地址：26058宜蘭市校舍路 200 號

聯絡人：周紹瑩

電話：(03)9380233

傳真：(03)9380234

Email：vsdil1718@mail5.vac.gov.tw

受文者：宜蘭縣立壯圍國民中學

發文日期：中華民國106年9月21日

發文字號：宜處字第1060004849號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：4849-1、4849-2(1060004849_Attach1.DOC、1060004849_Attach2.WMV)

主旨：本處為辦理國軍退除役官兵輔導委員會「榮民就學子女午

餐補助金」申辦作業，惠請貴校協助宣導，並鼓勵在校榮

民子女提出申請，如說明，請查照。

說明：

一、依據國軍退除役官兵輔導委員會(以下稱本會)「辦理榮民

就學子女午餐補助金發放作業要點」辦理。

二、本會為照顧清寒榮民就學子女，秉持排富及不重複之原則

，協助家庭教養，特辦理例假日及寒暑假午餐補助，使榮

民子女能安心向學，惠請貴校各班級任導師協助宣導符合

資格之清寒榮民就學子女申請補助金。

三、隨函檢送「發放作業要點」、「例假日及寒暑假未接受學

校或機關午餐補助日數證明單」、「宣導榮民就學子女午

餐補助申請懶人包(影音檔)」等資料供參。

正本：宜蘭縣立頭城國民中學、宜蘭縣頭城鎮二城國民小學、宜蘭縣頭城鎮大里國民小

學、宜蘭縣頭城鎮大溪國民小學、宜蘭縣頭城鎮竹安國民小學、宜蘭縣頭城鎮梗

枋國民小學、宜蘭縣頭城鎮頭城國民小學、宜蘭縣立人文國民中小學、宜蘭縣立

礁溪國民中學、宜蘭縣礁溪鄉三民國民小學、宜蘭縣礁溪鄉玉田國民小學、宜蘭

縣礁溪鄉四結國民小學、宜蘭縣礁溪鄉龍潭國民小學、宜蘭縣礁溪鄉礁溪國民小

學、宜蘭縣壯圍鄉過嶺國民小學、宜蘭縣壯圍鄉新南國民小學、宜蘭縣壯圍鄉壯

3

28

第2頁，共2頁

裝

訂

線

圍國民小學、宜蘭縣壯圍鄉古亭國民小學、宜蘭縣壯圍鄉公館國民小學、宜蘭縣

壯圍鄉大福國民小學、宜蘭縣立壯圍國民中學、宜蘭縣立員山國民中學、宜蘭縣

員山鄉七賢國民小學、宜蘭縣員山鄉大湖國民小學、宜蘭縣員山鄉同樂國民小學

、宜蘭縣員山鄉員山國民小學、宜蘭縣員山鄉深溝國民小學、宜蘭縣員山鄉湖山

國民小學、宜蘭縣宜蘭市力行國民小學、宜蘭縣宜蘭市中山國民小學、宜蘭縣宜

蘭市光復國民小學、宜蘭縣宜蘭市育才國民小學、宜蘭縣宜蘭市宜蘭國民小學、

宜蘭縣宜蘭市南屏國民小學、宜蘭縣宜蘭市凱旋國民小學、宜蘭縣宜蘭市新生國

民小學、宜蘭縣宜蘭市黎明國民小學、宜蘭縣立三星國民中學、宜蘭縣立大同國

民中學、宜蘭縣立中華國民中學、宜蘭縣立五結國民中學、宜蘭縣立內城國民中

小學、宜蘭縣立文化國民中學、宜蘭縣立冬山國民中學、宜蘭縣立利澤國民中學

、宜蘭縣立吳沙國民中學、宜蘭縣立宜蘭國民中學、宜蘭縣立東光國民中學、宜

蘭縣立南安國民中學、宜蘭縣立南澳高級中學、宜蘭縣立國華國民中學、宜蘭縣

立凱旋國民中學、宜蘭縣立復興國民中學、宜蘭縣立順安國民中學、宜蘭縣立慈

心華德福教育實驗國民中小學、宜蘭縣立興中國民中學、宜蘭縣立羅東國民中學

、宜蘭縣立蘇澳國民中學、宜蘭縣羅東鎮公正國民小學、宜蘭縣羅東鎮北成國民

小學、宜蘭縣羅東鎮成功國民小學、宜蘭縣羅東鎮竹林國民小學、宜蘭縣羅東鎮

羅東國民小學、宜蘭縣三星鄉憲明國民小學、宜蘭縣三星鄉萬富國民小學、宜蘭

縣三星鄉三星國民小學、宜蘭縣三星鄉大洲國民小學、宜蘭縣三星鄉大隱國民小

學、宜蘭縣大同鄉四季國民小學、宜蘭縣大同鄉大同國民小學、宜蘭縣大同鄉南

山國民小學、宜蘭縣大同鄉寒溪國民小學、宜蘭縣五結鄉中興國民小學、宜蘭縣

五結鄉五結國民小學、宜蘭縣五結鄉利澤國民小學、宜蘭縣五結鄉孝威國民小學

、宜蘭縣五結鄉學進國民小學、宜蘭縣冬山鄉大進國民小學、宜蘭縣冬山鄉冬山

國民小學、宜蘭縣冬山鄉東興國民小學、宜蘭縣冬山鄉武淵國民小學、宜蘭縣冬

山鄉柯林國民小學、宜蘭縣冬山鄉清溝國民小學、宜蘭縣冬山鄉順安國民小學、

宜蘭縣冬山鄉廣興國民小學、宜蘭縣蘇澳鎮永樂國民小學、宜蘭縣蘇澳鎮士敏國

民小學、宜蘭縣蘇澳鎮育英國民小學、宜蘭縣蘇澳鎮岳明國民小學、宜蘭縣蘇澳

鎮南安國民小學、宜蘭縣蘇澳鎮馬賽國民小學、宜蘭縣蘇澳鎮蓬萊國民小學、宜

蘭縣蘇澳鎮蘇澳國民小學

副本：國軍退除役官兵輔導委員會 2017-09-21
14:01:13